
UCHWAŁA NR LXXII/668/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieudzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2023 r., 
poz. 40 z pózn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Siedlce po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Miasta w 2022 roku, nie udziela 
Prezydentowi Miasta Siedlce wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABD3218-2798-4229-B886-DF5D781A6D4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Prezydent Miasta 

co roku do 31 maja przedstawia Radzie Miasta raport o stanie Miasta. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności Prezydenta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał Rady Miasta i budżetu obywatelskiego. Nad przedstawionym 

raportem o stanie Miasta przeprowadza się debatę. W debacie zabierają głos Radni Miasta oraz 

mieszkańcy Siedlec. Po zakończeniu debaty Rada Miasta przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 

Prezydentowi Miasta wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABD3218-2798-4229-B886-DF5D781A6D4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



